
31.12.2015 31.12.2016 30.06.2017 31.07.2017

WERTPAPIERART ISIN KUPON LAUFZEIT AB FÄLLIGKEIT

DE0001030575 0,100 15.04.2015 15.04.2046 3.000.000.000,00 5.000.000.000,00 6.000.000.000,00 6.000.000.000,00

3.000.000.000,00 5.000.000.000,00 6.000.000.000,00 6.000.000.000,00

DE0001030500 1,500 15.03.2006 15.04.2016 15.000.000.000,00

DE0001030526 1,750 15.04.2009 15.04.2020 16.000.000.000,00 16.000.000.000,00 16.000.000.000,00 16.000.000.000,00

DE0001030542 0,100 23.03.2012 15.04.2023 16.000.000.000,00 16.000.000.000,00 16.000.000.000,00 16.000.000.000,00

DE0001030567 0,100 12.03.2015 15.04.2026 5.000.000.000,00 8.500.000.000,00 11.000.000.000,00 11.000.000.000,00

DE0001030559 0,500 10.04.2014 15.04.2030 7.000.000.000,00 8.000.000.000,00 8.500.000.000,00 9.000.000.000,00

59.000.000.000,00 48.500.000.000,00 51.500.000.000,00 52.000.000.000,00

DE0001030534 0,750 15.04.2011 15.04.2018 15.000.000.000,00 15.000.000.000,00 15.000.000.000,00 15.000.000.000,00

15.000.000.000,00 15.000.000.000,00 15.000.000.000,00 15.000.000.000,00

DE0001134468 6,000 20.06.1986 20.06.2016 3.750.000.000,00

DE0001134492 5,625 20.09.1986 20.09.2016 750.000.000,00

DE0001134922 6,250 04.01.1994 04.01.2024 10.250.000.000,00 10.250.000.000,00 10.250.000.000,00 10.250.000.000,00

DE0001135044 6,500 04.07.1997 04.07.2027 11.250.000.000,00 11.250.000.000,00 11.250.000.000,00 11.250.000.000,00

DE0001135069 5,625 04.01.1998 04.01.2028 14.500.000.000,00 14.500.000.000,00 14.500.000.000,00 14.500.000.000,00

DE0001135085 4,750 04.07.1998 04.07.2028 11.250.000.000,00 11.250.000.000,00 11.250.000.000,00 11.250.000.000,00

DE0001135143 6,250 04.01.2000 04.01.2030 9.250.000.000,00 9.250.000.000,00 9.250.000.000,00 9.250.000.000,00

DE0001135176 5,500 27.10.2000 04.01.2031 17.000.000.000,00 17.000.000.000,00 17.000.000.000,00 17.000.000.000,00

DE0001135226 4,750 31.01.2003 04.07.2034 20.000.000.000,00 20.000.000.000,00 20.000.000.000,00 20.000.000.000,00

DE0001135275 4,000 04.01.2005 04.01.2037 23.000.000.000,00 23.000.000.000,00 23.000.000.000,00 23.000.000.000,00

DE0001135325 4,250 26.01.2007 04.07.2039 14.000.000.000,00 14.000.000.000,00 14.000.000.000,00 14.000.000.000,00

DE0001135366 4,750 04.07.2008 04.07.2040 16.000.000.000,00 16.000.000.000,00 16.000.000.000,00 16.000.000.000,00

DE0001135432 3,250 04.07.2010 04.07.2042 15.000.000.000,00 15.000.000.000,00 15.000.000.000,00 15.000.000.000,00

DE0001135481 2,500 27.04.2012 04.07.2044 16.000.000.000,00 19.000.000.000,00 22.000.000.000,00 22.000.000.000,00

DE0001102341 2,500 28.02.2014 15.08.2046 13.000.000.000,00 19.000.000.000,00 22.000.000.000,00 23.000.000.000,00

195.000.000.000,00 199.500.000.000,00 205.500.000.000,00 206.500.000.000,00

DE0001135291 3,500 25.11.2005 04.01.2016 23.000.000.000,00

DE0001135309 4,000 19.05.2006 04.07.2016 23.000.000.000,00

DE0001135317 3,750 17.11.2006 04.01.2017 20.000.000.000,00 20.000.000.000,00

DE0001135333 4,250 25.05.2007 04.07.2017 19.000.000.000,00 19.000.000.000,00 19.000.000.000,00

DE0001135341 4,00 16.11.2007 04.01.2018 20.000.000.000,00 20.000.000.000,00 20.000.000.000,00 20.000.000.000,00

DE0001135358 4,250 30.05.2008 04.07.2018 21.000.000.000,00 21.000.000.000,00 21.000.000.000,00 21.000.000.000,00

DE0001135374 3,750 14.11.2008 04.01.2019 24.000.000.000,00 24.000.000.000,00 24.000.000.000,00 24.000.000.000,00

DE0001135382 3,500 22.05.2009 04.07.2019 24.000.000.000,00 24.000.000.000,00 24.000.000.000,00 24.000.000.000,00

DE0001135390 3,250 13.11.2009 04.01.2020 22.000.000.000,00 22.000.000.000,00 22.000.000.000,00 22.000.000.000,00

DE0001135408 3,000 30.04.2010 04.07.2020 22.000.000.000,00 22.000.000.000,00 22.000.000.000,00 22.000.000.000,00

DE0001135416 2,250 20.08.2010 04.09.2020 16.000.000.000,00 16.000.000.000,00 16.000.000.000,00 16.000.000.000,00

DE0001135424 2,500 26.11.2010 04.01.2021 19.000.000.000,00 19.000.000.000,00 19.000.000.000,00 19.000.000.000,00

DE0001135440 3,250 29.04.2011 04.07.2021 19.000.000.000,00 19.000.000.000,00 19.000.000.000,00 19.000.000.000,00

DE0001135457 2,250 26.08.2011 04.09.2021 16.000.000.000,00 16.000.000.000,00 16.000.000.000,00 16.000.000.000,00

DE0001135465 2,000 25.11.2011 04.01.2022 20.000.000.000,00 20.000.000.000,00 20.000.000.000,00 20.000.000.000,00

DE0001135473 1,750 13.04.2012 04.07.2022 24.000.000.000,00 24.000.000.000,00 24.000.000.000,00 24.000.000.000,00

DE0001135499 1,500 04.09.2012 04.09.2022 18.000.000.000,00 18.000.000.000,00 18.000.000.000,00 18.000.000.000,00

DE0001102309 1,500 18.01.2013 15.02.2023 18.000.000.000,00 18.000.000.000,00 18.000.000.000,00 18.000.000.000,00

DE0001102317 1,500 15.05.2013 15.05.2023 18.000.000.000,00 18.000.000.000,00 18.000.000.000,00 18.000.000.000,00

DE0001102325 2,000 15.08.2013 15.08.2023 18.000.000.000,00 18.000.000.000,00 18.000.000.000,00 18.000.000.000,00

DE0001102333 1,750 31.01.2014 15.02.2024 18.000.000.000,00 18.000.000.000,00 18.000.000.000,00 18.000.000.000,00

DE0001102358 1,500 15.05.2014 15.05.2024 18.000.000.000,00 18.000.000.000,00 18.000.000.000,00 18.000.000.000,00

DE0001102366 1,000 15.08.2014 15.08.2024 18.000.000.000,00 18.000.000.000,00 18.000.000.000,00 18.000.000.000,00

DE0001102374 0,500 16.01.2015 15.02.2025 23.000.000.000,00 23.000.000.000,00 23.000.000.000,00 23.000.000.000,00

DE0001102382 1,000 17.07.2015 15.08.2025 23.000.000.000,00 23.000.000.000,00 23.000.000.000,00 23.000.000.000,00

DE0001102390 0,500 15.01.2016 15.02.2026 26.000.000.000,00 26.000.000.000,00 26.000.000.000,00

DE0001102408 0,000 15.07.2016 15.08.2026 25.000.000.000,00 25.000.000.000,00 25.000.000.000,00

DE0001102416 0,250 13.01.2017 15.02.2027 26.000.000.000,00 26.000.000.000,00

DE0001102424 0,500 14.07.2017 15.08.2027 5.000.000.000,00

504.000.000.000,00 509.000.000.000,00 515.000.000.000,00 501.000.000.000,00

DE000A1X2301 1,500 03.07.2013 15.07.2020 3.000.000.000,00 3.000.000.000,00 3.000.000.000,00 3.000.000.000,00

3.000.000.000,00 3.000.000.000,00 3.000.000.000,00 3.000.000.000,00

DE0001141596 2,000 14.01.2011 26.02.2016 16.000.000.000,00

DE0001141604 2,750 08.04.2011 08.04.2016 18.000.000.000,00

DE0001141612 1,250 30.09.2011 14.10.2016 16.000.000.000,00

DE0001141620 0,750 13.01.2012 24.02.2017 16.000.000.000,00 16.000.000.000,00

DE0001141638 0,500 07.04.2012 07.04.2017 18.000.000.000,00 18.000.000.000,00

DE0001141646 0,500 14.09.2012 13.10.2017 16.000.000.000,00 16.000.000.000,00 16.000.000.000,00 16.000.000.000,00

DE0001141653 0,500 11.01.2013 23.02.2018 17.000.000.000,00 17.000.000.000,00 17.000.000.000,00 17.000.000.000,00

DE0001141661 0,250 13.04.2013 13.04.2018 17.000.000.000,00 17.000.000.000,00 17.000.000.000,00 17.000.000.000,00
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Zwischensumme
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31.12.2015 31.12.2016 30.06.2017 31.07.2017

WERTPAPIERART ISIN KUPON LAUFZEIT AB FÄLLIGKEIT

 

30-jährige Inflationsindexierte Anleihen des Bundes DE0001141679 1,000 06.09.2013 12.10.2018 17.000.000.000,00 17.000.000.000,00 17.000.000.000,00 17.000.000.000,00

DE0001141687 1,000 17.01.2014 22.02.2019 16.000.000.000,00 16.000.000.000,00 16.000.000.000,00 16.000.000.000,00

DE0001141695 0,500 12.04.2014 12.04.2019 16.000.000.000,00 16.000.000.000,00 16.000.000.000,00 16.000.000.000,00

DE0001141703 0,250 05.09.2014 11.10.2019 16.000.000.000,00 16.000.000.000,00 16.000.000.000,00 16.000.000.000,00

DE0001141711 0,000 23.01.2015 17.04.2020 20.000.000.000,00 20.000.000.000,00 20.000.000.000,00 20.000.000.000,00

DE0001141729 0,250 03.07.2015 16.10.2020 19.000.000.000,00 19.000.000.000,00 19.000.000.000,00 19.000.000.000,00

DE0001141737 0,000 05.02.2016 09.04.2021 21.000.000.000,00 21.000.000.000,00 21.000.000.000,00

DE0001141745 0,000 22.07.2016 08.10.2021 19.000.000.000,00 19.000.000.000,00 19.000.000.000,00

DE0001141752 0,000 03.02.2017 08.04.2022 18.000.000.000,00 18.000.000.000,00

DE0001141760 0,000 07.07.2017 07.10.2022 4.000.000.000,00

238.000.000.000,00 228.000.000.000,00 212.000.000.000,00 216.000.000.000,00

DE0001137453 0,250 14.02.2014 11.03.2016 13.000.000.000,00

DE0001137461 0,250 16.05.2014 10.06.2016 13.000.000.000,00

DE0001137479 0,000 22.08.2014 16.09.2016 13.000.000.000,00

DE0001137487 0,000 14.11.2014 16.12.2016 14.000.000.000,00

DE0001137495 0,000 13.02.2015 10.03.2017 14.000.000.000,00 14.000.000.000,00

DE0001104602 0,000 08.05.2015 16.06.2017 13.000.000.000,00 13.000.000.000,00

DE0001104610 0,000 21.08.2015 15.09.2017 13.000.000.000,00 13.000.000.000,00 13.000.000.000,00 13.000.000.000,00

DE0001104628 0,000 20.11.2015 15.12.2017 8.000.000.000,00 13.000.000.000,00 13.000.000.000,00 13.000.000.000,00

DE0001104636 0,000 12.02.2016 16.03.2018 13.000.000.000,00 13.000.000.000,00 13.000.000.000,00

DE0001104644 0,000 13.05.2016 15.06.2018 14.000.000.000,00 14.000.000.000,00 14.000.000.000,00

DE0001104651 0,000 05.08.2016 14.09.2018 13.000.000.000,00 13.000.000.000,00 13.000.000.000,00

DE0001104669 0,000 11.11.2016 14.12.2018 8.000.000.000,00 13.000.000.000,00 13.000.000.000,00

DE0001104677 0,000 02.03.2017 15.03.2019 13.000.000.000,00 13.000.000.000,00

DE0001104685 0,000 25.05.2017 14.06.2019 9.000.000.000,00 9.000.000.000,00

101.000.000.000,00 101.000.000.000,00 101.000.000.000,00 101.000.000.000,00

DE0001119485 15.07.2015 13.01.2016 2.000.000.000,00

DE0001119501 12.08.2015 10.02.2016 2.000.000.000,00

DE0001119527 16.09.2015 16.03.2016 2.000.000.000,00

DE0001119543 14.10.2015 13.04.2016 2.000.000.000,00

DE0001137552 13.07.2016 11.01.2017 3.000.000.000,00

DE0001137578 10.08.2016 15.02.2017 3.000.000.000,00

DE0001137594 14.09.2016 15.03.2017 2.000.000.000,00

DE0001137610 12.10.2016 12.04.2017 2.000.000.000,00

DE0001137628 15.02.2017 16.08.2017 2.000.000.000,00 2.000.000.000,00

DE0001137636 15.03.2017 13.09.2017 2.000.000.000,00 2.000.000.000,00

DE0001137644 12.04.2017 11.10.2017 2.000.000.000,00 2.000.000.000,00

DE0001137651 10.05.2017 15.11.2017 2.000.000.000,00 2.000.000.000,00

DE0001137669 14.06.2017 13.12.2017 2.000.000.000,00 2.000.000.000,00

DE0001137677 12.07.2017 10.01.2018 2.000.000.000,00

8.000.000.000,00 10.000.000.000,00 10.000.000.000,00 12.000.000.000,00

DE0001119378 28.01.2015 27.01.2016 1.500.000.000,00

DE0001119394 25.02.2015 24.02.2016 1.500.000.000,00

DE0001119410 25.03.2015 23.03.2016 1.500.000.000,00

DE0001119436 29.04.2015 27.04.2016 1.500.000.000,00

DE0001119451 20.05.2015 18.05.2016 1.500.000.000,00

DE0001119477 01.07.2015 29.06.2016 1.500.000.000,00

DE0001119493 29.07.2015 27.07.2016 1.500.000.000,00

DE0001119535 27.01.2016 25.01.2017 1.500.000.000,00

DE0001119568 24.02.2016 22.02.2017 1.500.000.000,00

DE0001119584 23.03.2016 22.03.2017 1.500.000.000,00

DE0001137503 27.04.2016 26.04.2017 1.500.000.000,00

DE0001137529 25.05.2016 24.05.2017 1.500.000.000,00

DE0001137545 29.06.2016 28.06.2017 1.500.000.000,00

DE0001137560 27.07.2016 26.07.2017 1.500.000.000,00 1.500.000.000,00

DE0001137586 24.08.2016 23.08.2017 1.500.000.000,00 1.500.000.000,00 1.500.000.000,00

DE0001137602 28.09.2016 27.09.2017 1.500.000.000,00 1.500.000.000,00 1.500.000.000,00

10.500.000.000,00 13.500.000.000,00 4.500.000.000,00 3.000.000.000,00

DE0001118586 01.03.2010 01.03.2016 85.139.408,15

DE0001118602 01.05.2010 01.05.2016 6.943.923,47

DE0001118628 01.05.2010 01.05.2016 7.099.597,89

DE0001118644 01.05.2010 01.05.2016 11.270.456,59

DE0001118669 01.06.2010 01.06.2016 21.543.242,78

DE0001118685 01.07.2010 01.07.2016 42.775.481,40

DE0001118701 01.08.2010 01.08.2016 54.702.316,57

DE0001118727 01.10.2010 01.10.2016 31.647.017,98

DE0001118743 01.11.2010 01.11.2016 28.474.820,37

DE0001118768 01.12.2010 01.12.2016 44.441.616,00

DE0001118784 01.01.2011 01.01.2017 49.369.925,00 48.792.215,21

DE0001118800 01.02.2011 01.02.2017 39.629.566,82 39.130.879,51

DE0001118826 01.04.2011 01.04.2017 63.313.661,48 62.909.509,54

DE0001118842 01.06.2011 01.06.2017 45.518.839,13 45.299.075,39

DE0001118867 01.07.2011 01.07.2017 18.952.702,79 18.783.198,02 18.709.909,54

DE0001118883 01.08.2011 01.08.2017 4.415.109,70 4.352.885,42 4.287.027,60 4.283.927,79

DE0001118909 01.08.2011 01.08.2017 20.832.235,76 20.716.265,26 20.653.055,03 20.635.299,32

DE0001118925 01.09.2011 01.09.2017 4.676.669,81 4.580.661,17 4.550.035,17 4.540.035,41

DE0001118941 01.09.2011 01.09.2017 6.585.879,47 6.531.583,71 6.507.314,41 6.506.177,54

DE0001118966 01.10.2011 01.10.2017 31.549.409,07 30.879.600,19 30.644.585,76 30.626.218,94

Unverzinsliche Schatzanweisungen (06M)

Zwischensumme

Unverzinsliche Schatzanweisungen (12M)

Zwischensumme

Bundesschatzbriefe Typ A

Bundesobligationen

Zwischensumme

Bundesschatzanweisungen

Zwischensumme
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30-jährige Inflationsindexierte Anleihen des Bundes DE0001118982 01.11.2011 01.11.2017 3.424.538,66 3.348.161,64 3.329.317,43 3.322.117,72

DE0001119006 01.11.2011 01.11.2017 4.840.455,32 4.738.475,80 4.681.353,03 4.676.194,06

DE0001119022 01.12.2011 01.12.2017 1.463.267,22 1.452.984,42 1.452.080,48 1.448.880,55

DE0001119048 01.12.2011 01.12.2017 13.061.114,43 12.721.041,32 12.635.777,60 12.614.794,07

DE0001119063 01.01.2012 01.01.2018 18.816.538,49 18.552.170,30 18.487.619,82 18.463.206,22

DE0001119089 01.03.2012 01.03.2018 10.829.227,58 10.719.276,72 10.683.300,00 10.680.809,17

DE0001119105 01.04.2012 01.04.2018 19.768.482,53 19.425.671,30 19.294.327,47 19.280.461,58

DE0001119121 01.05.2012 01.05.2018 16.893.689,60 16.600.898,22 16.487.301,74 16.475.842,67

DE0001119147 01.07.2012 01.07.2018 22.336.473,56 21.930.144,33 21.745.129,79 21.729.343,85

DE0001119162 01.09.2012 01.09.2018 11.404.933,71 11.211.488,17 11.185.239,46 11.184.558,18

741.720.601,33 402.676.185,64 205.333.374,33 186.467.867,07

DE0001118479 01.03.2009 01.03.2016 12.084.966,34

DE0001118495 01.04.2009 01.04.2016 20.842.147,87

DE0001118511 01.05.2009 01.05.2016 26.977.257,98

DE0001118537 01.07.2009 01.07.2016 86.766.937,39

DE0001118552 01.11.2009 01.11.2016 17.699.875,17

DE0001118578 01.12.2009 01.12.2016 61.706.739,74

DE0001118594 01.03.2010 01.03.2017 29.033.192,54 28.743.538,23

DE0001118610 01.05.2010 01.05.2017 3.043.803,58 2.998.737,86

DE0001118636 01.05.2010 01.05.2017 2.932.690,98 2.857.978,47

DE0001118651 01.05.2010 01.05.2017 10.181.174,33 10.091.687,62

DE0001118677 01.06.2010 01.06.2017 6.666.948,90 6.647.047,53

DE0001118693 01.07.2010 01.07.2017 19.398.654,09 19.172.111,86 19.115.237,17

DE0001118719 01.08.2010 01.08.2017 14.952.747,02 14.811.756,95 14.754.765,59 14.754.245,66

DE0001118735 01.10.2010 01.10.2017 20.600.592,63 20.429.126,02 20.325.668,93 20.315.408,98

DE0001118750 01.11.2010 01.11.2017 8.730.203,17 8.690.434,88 8.646.451,86 8.645.942,03

DE0001118776 01.12.2010 01.12.2017 26.486.126,33 26.341.487,18 26.259.828,76 26.247.120,86

DE0001118792 01.01.2011 01.01.2018 12.266.212,06 12.126.637,06 12.070.039,55 12.059.349,73

DE0001118818 01.02.2011 01.02.2018 28.660.339,07 28.427.393,78 28.367.413,81 28.350.938,95

DE0001118834 01.04.2011 01.04.2018 26.688.729,34 26.498.641,77 26.429.099,04 26.427.100,78

DE0001118859 01.06.2011 01.06.2018 16.084.652,10 16.005.673,78 15.967.411,23 15.958.058,35

DE0001118875 01.07.2011 01.07.2018 11.465.788,18 11.407.884,52 11.376.687,09 11.375.024,67

DE0001118891 01.08.2011 01.08.2018 2.442.342,09 2.428.233,25 2.425.759,51 2.424.979,59

DE0001118917 01.08.2011 01.08.2018 13.484.785,18 13.413.903,79 13.367.921,73 13.363.180,40

DE0001118933 01.09.2011 01.09.2018 2.379.687,14 2.375.388,26 2.368.956,27 2.368.606,27

DE0001118958 01.09.2011 01.09.2018 3.992.651,78 3.970.984,84 3.960.632,68 3.955.482,68

DE0001118974 01.10.2011 01.10.2018 7.384.216,28 7.308.144,56 7.280.566,21 7.280.396,62

DE0001118990 01.11.2011 01.11.2018 1.872.859,42 1.838.364,74 1.801.245,39 1.796.145,39

DE0001119014 01.11.2011 01.11.2018 6.574.692,65 6.514.717,58 6.491.217,23 6.479.167,23

DE0001119030 01.12.2011 01.12.2018 1.524.507,43 1.520.530,32 1.518.220,24 1.513.126,60

DE0001119055 01.12.2011 01.12.2018 10.085.531,95 9.994.451,79 9.958.525,31 9.956.542,61

DE0001119071 01.01.2012 01.01.2019 13.890.542,69 13.769.945,79 13.678.525,31 13.677.415,84

DE0001119097 01.03.2012 01.03.2019 4.154.701,80 4.044.449,66 3.978.105,05 3.972.605,06

DE0001119113 01.04.2012 01.04.2019 4.691.986,75 4.627.190,14 4.587.405,51 4.586.769,80

DE0001119139 01.05.2012 01.05.2019 8.220.830,19 8.005.920,68 7.978.383,58 7.977.886,67

DE0001119154 01.07.2012 01.07.2019 10.376.362,57 10.219.715,28 10.190.995,59 10.178.897,51

DE0001119170 01.09.2012 01.09.2019 8.944.216,21 8.861.769,92 8.787.232,67 8.781.017,36

563.289.692,94 334.143.848,11 281.686.295,31 262.445.409,64

DE0001030070 01.07.2008 1.069.957.246,98 1.010.102.349,81 985.948.207,00 983.302.055,42

1.069.957.246,98 1.010.102.349,81 985.948.207,00 983.302.055,42

SSD fällig 2016 863.915.853,63

SSD fällig 2017 694.516.752,48 694.516.752,48 634.516.752,48 380.000.000,00

SSD fällig 2018 1.345.516.752,48 1.345.516.752,48 1.345.516.752,48 1.345.516.752,48

SSD fällig 2019 945.000.000,00 945.000.000,00 945.000.000,00 945.000.000,00

SSD fällig 2020 598.000.000,00 598.000.000,00 598.000.000,00 598.000.000,00

SSD fällig 2021 507.000.000,00 507.000.000,00 507.000.000,00 507.000.000,00

SSD fällig 2022 335.000.000,00 335.000.000,00 335.000.000,00 335.000.000,00

SSD fällig 2023 1.063.000.000,00 1.063.000.000,00 1.063.000.000,00 1.063.000.000,00

SSD fällig 2024 166.900.000,00 166.900.000,00 166.900.000,00 166.900.000,00

SSD fällig 2025 235.000.000,00 235.000.000,00 235.000.000,00 235.000.000,00

SSD fällig 2026 162.500.000,00 162.500.000,00 162.500.000,00 162.500.000,00

SSD fällig 2027 100.000.000,00 100.000.000,00 100.000.000,00 100.000.000,00

SSD fällig 2028 325.000.000,00 325.000.000,00 325.000.000,00 325.000.000,00

SSD fällig 2029 325.000.000,00 325.000.000,00 325.000.000,00 325.000.000,00

SSD fällig 2030 355.000.000,00 355.000.000,00 355.000.000,00 355.000.000,00

SSD fällig 2031 380.000.000,00 380.000.000,00 380.000.000,00 380.000.000,00

SSD fällig 2032 350.000.000,00 350.000.000,00 350.000.000,00 350.000.000,00

SSD fällig 2033 793.000.000,00 793.000.000,00 793.000.000,00 793.000.000,00

SSD fällig 2034 731.000.000,00 731.000.000,00 731.000.000,00 731.000.000,00

SSD fällig 2035 85.000.000,00 85.000.000,00 85.000.000,00 85.000.000,00

SSD fällig 2036 224.500.000,00 224.500.000,00 224.500.000,00 224.500.000,00

SSD fällig 2037 64.100.000,00 64.100.000,00 64.100.000,00 64.100.000,00

10.648.949.358,59 9.785.033.504,96 9.725.033.504,96 9.470.516.752,48

DE0001142008 04.01.1994 04.01.2024

DE0001142032 04.07.1997 04.07.2027

DE0001142057 04.01.1998 04.01.2028

DE0001142073 04.07.1998 04.07.2028

DE0001142131 04.01.2000 04.01.2030

Schuldscheindarlehen

Zwischensumme

30-jährige Kapitalstrips

Bundesschatzbriefe Typ B

Zwischensumme

Tagesanleihe des Bundes

Zwischensumme

Bundesschatzbriefe Typ A

Zwischensumme

Seite 3 von 5



31.12.2015 31.12.2016 30.06.2017 31.07.2017

WERTPAPIERART ISIN KUPON LAUFZEIT AB FÄLLIGKEIT

 

30-jährige Inflationsindexierte Anleihen des Bundes DE0001142164 27.10.2000 04.01.2031

DE0001142214 31.01.2003 04.07.2034

DE0001142263 04.01.2005 04.01.2037

DE0001108504 26.01.2007 04.07.2039

DE0001108546 04.07.2008 04.07.2040

DE0001108595 04.07.2010 04.07.2042

DE0001108660 27.04.2012 04.07.2044

DE0001108744 28.02.2014 15.08.2046

DE0001142289 25.11.2005 04.01.2016

DE0001142297 19.05.2006 04.07.2016

DE0001142305 17.11.2006 04.01.2017

DE0001108512 25.05.2007 04.07.2017

DE0001108520 16.11.2007 04.01.2018

DE0001108538 30.05.2008 04.07.2018

DE0001108553 14.11.2008 04.01.2019

DE0001108561 22.05.2009 04.07.2019

DE0001108579 13.11.2009 04.01.2020

DE0001108587 30.04.2010 04.07.2020

DE0001108603 04.09.2010 04.09.2020

DE0001108611 04.01.2010 04.01.2021

DE0001108629 29.04.2011 04.07.2021

DE0001108637 26.08.2011 04.09.2021

DE0001108645 25.11.2011 04.01.2022

DE0001108652 13.04.2012 04.07.2022

DE0001108678 07.09.2012 04.09.2022

DE0001108686 16.01.2013 15.02.2023

DE0001108694 22.05.2013 15.05.2023

DE0001108702 11.09.2013 15.08.2023

DE0001108736 31.01.2014 15.02.2024

DE0001108751 21.05.2014 15.05.2024

DE0001108769 12.09.2014 15.08.2024

DE0001108777 16.01.2015 15.02.2025

DE0001108785 17.07.2015 15.08.2025

DE0001108793 15.01.2016 15.02.2026

DE0001108819 13.01.2017 15.02.2027

DE0001142495 01.01.1995 04.01.2016

DE0001142735 16.01.2013 15.02.2016

DE0001143741 22.05.2013 15.05.2016

DE0001143196 01.01.1995 04.07.2016

DE0001143501 11.09.2013 15.08.2016

DE0001143659 04.09.2010 04.09.2016

DE0001142503 01.01.1995 04.01.2017

DE0001142743 16.01.2013 15.02.2017

DE0001143758 22.05.2013 15.05.2017

DE0001143204 01.01.1995 04.07.2017

DE0001143519 11.09.2013 15.08.2017

DE0001143667 04.09.2010 04.09.2017

DE0001142511 01.01.1995 04.01.2018

DE0001142750 16.01.2013 15.02.2018

DE0001143766 22.05.2013 15.05.2018

DE0001143212 01.01.1995 04.07.2018

DE0001143527 11.09.2013 15.08.2018

DE0001143675 04.09.2010 04.09.2018

DE0001142529 01.01.1995 04.01.2019

DE0001142768 16.01.2013 15.02.2019

DE0001143774 22.05.2013 15.05.2019

DE0001143220 01.01.1995 04.07.2019

DE0001143535 11.09.2013 15.08.2019

DE0001143683 04.09.2010 04.09.2019

DE0001142537 01.01.1995 04.01.2020

DE0001142776 16.01.2013 15.02.2020

DE0001143782 22.05.2013 15.05.2020

DE0001143238 01.01.1995 04.07.2020

DE0001143543 11.09.2013 15.08.2020

DE0001143691 04.09.2010 04.09.2020

DE0001142545 01.01.1995 04.01.2021

DE0001142784 16.01.2013 15.02.2021

DE0001143790 22.05.2013 15.05.2021

DE0001143246 01.01.1995 04.07.2021

DE0001143550 11.09.2013 15.08.2021

DE0001143709 26.08.2011 04.09.2021

DE0001142552 01.01.1995 04.01.2022

DE0001142792 16.01.2013 15.02.2022

DE0001143808 22.05.2013 15.05.2022

DE0001143253 01.01.1995 04.07.2022

DE0001143568 11.09.2013 15.08.2022

30-jährige Kapitalstrips

Zwischensumme

10-jährige Kapitalstrips

Zwischensumme

Zinsstrips
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31.12.2015 31.12.2016 30.06.2017 31.07.2017

WERTPAPIERART ISIN KUPON LAUFZEIT AB FÄLLIGKEIT

 

30-jährige Inflationsindexierte Anleihen des Bundes DE0001143717 07.09.2012 04.09.2022

DE0001142560 01.01.1995 04.01.2023

DE0001142800 16.01.2013 15.02.2023

DE0001143816 22.05.2013 15.05.2023

DE0001143261 01.01.1995 04.07.2023

DE0001143576 11.09.2013 15.08.2023

DE0001142578 01.01.1995 04.01.2024

DE0001142818 16.01.2013 15.02.2024

DE0001143824 21.05.2014 15.05.2024

DE0001143279 01.01.1995 04.07.2024

DE0001143584 11.09.2013 15.08.2024

DE0001142586 01.01.1995 04.01.2025

DE0001142826 16.01.2015 15.02.2025

DE0001143287 01.01.1995 04.07.2025

DE0001143592 11.09.2013 15.08.2025

DE0001142594 01.01.1995 04.01.2026

DE0001142834 15.01.2016 15.02.2026

DE0001143295 01.01.1995 04.07.2026

DE0003811444 11.09.2013 15.08.2026

DE0001142602 01.01.1995 04.01.2027

DE0001142842 13.01.2017 15.02.2027

DE0001143303 01.01.1995 04.07.2027

DE0003811451 11.09.2013 15.08.2027

DE0001142610 04.01.1998 04.01.2028

DE0001143311 01.01.1995 04.07.2028

DE0003811469 11.09.2013 15.08.2028

DE0001142628 01.01.1995 04.01.2029

DE0001143329 01.01.1995 04.07.2029

DE0003811477 11.09.2013 15.08.2029

DE0001142636 01.01.1995 04.01.2030

DE0001143337 01.01.1995 04.07.2030

DE0003811485 11.09.2013 15.08.2030

DE0001142644 01.01.1995 04.01.2031

DE0001143345 01.01.1995 04.07.2031

DE0003811493 11.09.2013 15.08.2031

DE0001142651 01.04.2005 04.01.2032

DE0001143352 01.01.1995 04.07.2032

DE0003811501 11.09.2013 15.08.2032

DE0001142669 01.04.2005 04.01.2033

DE0001143360 01.01.1995 04.07.2033

DE0003811519 11.09.2013 15.08.2033

DE0001142677 01.04.2005 04.01.2034

DE0001143378 01.01.1995 04.07.2034

DE0003811527 11.09.2013 15.08.2034

DE0001142685 01.04.2005 04.01.2035

DE0001143386 26.01.2007 04.07.2035

DE0003811535 11.09.2013 15.08.2035

DE0001142693 01.04.2005 04.01.2036

DE0001143394 26.01.2007 04.07.2036

DE0003811543 11.09.2013 15.08.2036

DE0001142701 01.04.2005 04.01.2037

DE0001143402 26.01.2007 04.07.2037

DE0003811550 11.09.2013 15.08.2037

DE0001143410 26.01.2007 04.07.2038

DE0003811568 11.09.2013 15.08.2038

DE0001143428 26.01.2007 04.07.2039

DE0003811576 11.09.2013 15.08.2039

DE0001143436 04.07.2008 04.07.2040

DE0003811584 11.09.2013 15.08.2040

DE0001143444 04.07.2010 04.07.2041

DE0003811592 11.09.2013 15.08.2041

DE0001143451 04.07.2010 04.07.2042

DE0003811600 11.09.2013 15.08.2042

DE0001143469 27.04.2012 04.07.2043

DE0003811618 11.09.2013 15.08.2043

DE0001143477 27.04.2012 04.07.2044

DE0003811626 11.09.2013 15.08.2044

DE0003811634 11.09.2013 15.08.2045

DE0003811642 11.09.2013 15.08.2046

1.149.523.916.899,84 1.144.031.955.888,52 1.134.698.001.381,60 1.126.402.732.084,61Summe

Zinsstrips

Zwischensumme
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